*SchStr1859: Schematismus Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato MDCCCLIX. Strigonii, 1859. Typis Aegidii Horak.; (dasppo, švkeko)*

*SchStr1860: Schematismus Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1860. Strigonii, 1860. Typis Aegydiu Horak.; (dkni, šobani)*

*SchStr1861: Schematismus Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1861. Strigonii, 1861. Typis Aegidii Horak.; (dkni)*

*SchStr1862: Schematismus Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1862. Strigonii, 1862. Typis Aegidii Horak.; (dkni, šobani)*

*SchStr1863: Schematismus Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1863. Strigonii, 1863. Typis Aegidii Horak.; (dkni, dasppo)*

*SchStr1864: Schematismus Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1864. Strigonii, 1864. Typis Aegidii Horak.; (dkni, šobani, dasppo)*

*SchStr1866: Schematismus Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1865. Strigonii, 1865. Typis Aegidii Horak.; (dkni, šobani, dasppo)*

*SchStr1866: Schematismus Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1866. Strigonii, 1866. Typis Aegidii Horak.; (dkni)*

*SchStr1867: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1867. Strigonii, 1867. Typis Aegidii Horak.; (dkni, šobani)*

*SchStr1868: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1868. Strigonii, 1868. Typis Aegidii Horak.; (dkni, šobani, dasppo)*

*SchStr1869: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1869. Strigonii, 1869. Typis Aegidii Horak.; (šobani, šobako)*

*SchStr1870: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1870. Strigoniü, 1870. Typis Aegidii Horák.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1871: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1871. Strigoniü, 1871. Typis Aegidii Horák.; (dkni)*

*SchStr1872: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1872. Strigoniü, 1872. Typis Aegidii Horák.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1873: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1873. Strigoniü, 1873. Typis Aegidii Horák.; (dkni, šobani, dasppo, pĕja)*

*SchStr1874: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1874. Strigoniü 1874. Typis Aegidii Horák.; (dkni, šobani, pĕja)*

*SchStr1875: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1875. Strigoniü 1875. Typis Aegidii Horák.; (dkni, šobani)*

*SchStr1876: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1876. Strigoniü 1876. Typis Aegidii Horák.; (dkni, šobani)*

*SchStr1877: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1877. Strigoniü, 1877. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, šobani)*

*SchStr1878: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1878. Strigoniü, 1878. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, šobani)*

*SchStr1879: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1879. Strigoniü, 1879. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, šobani, dsppo)*

*SchStr1880: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1880. Strigoniü, 1880. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, aako, pĕja)*

*SchStr1881: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1881. Strigoniü, 1881. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, pĕja)*

*SchStr1882: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1882. Strigoniü, 1882. Typis Gustavi Buzárovits.; (šobani, dasppo)*

*SchStr1883: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1883. Strigoniü, 1883. Typis Gustavi Buzárovits.; (dasppo, pĕja)*

*SchStr1884: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1884. Strigoniü, 1884. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1885: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1885. Strigoniü, 1885. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1886: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1886. Strigoniü, 1886. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1887: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1887. Strigoniü, 1887. Typis Gustavi Buzárovits.; (šobani, šobako)*

*SchStr1888: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1888. Strigoniü, 1888. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, šobani, dasppo)*

*SchStr1889: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1889. Strigoniü, 1889. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, aako)*

*SchStr1890: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1890. Strigoniü, 1890. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, šobako, aako, pĕja)*

*SchStr1891: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1891. Strigoniü, 1891. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo)*

*SchStr1892: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1892. Strigoniü, 1892. Typis Gustavi Buzárovits.; (dasppo, pĕja)*

*SchStr1893: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1893. Strigoniü, 1893. Typis Gustavi Buzárovits.; (dasppo, pĕja)*

*SchStr1894: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1894. Strigoniü, 1894. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, šobani, dasppo, pĕja)*

*SchStr1895: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1895. Strigoniü, 1895. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, aako, pĕja)*

*SchStr1896: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1896. Strigoniü, 1896. Typis Gustavi Buzárovits.; (dasppo, dsppo, pĕja)*

*SchStr1897: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1897. Strigoniü, 1897. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, aako, pĕja)*

*SchStr1898: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1898. Strigoniü, 1898. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1899: Schematismus Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno A Christo Nato 1899. Strigoniü, 1899. Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1900: Schematismus Venerabilis Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno Reparatae Salutis Communi 1900. Strigoniü, Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, aako)*

*SchStr1901: Schematismus Venerabilis Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno Reparatae Salutis Communi 1901. Strigoniü, Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, aako, pĕja)*

*SchStr1902: Schematismus Venerabilis Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno Reparatae Salutis Communi 1902. Strigoniü, Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1903: Schematismus Venerabilis Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno Reparatae Salutis Communi 1903. Strigoniü, Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, pĕja)*

*SchStr1904: Schematismus Venerabilis Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno Reparatae Salutis Bissextili 1904. Strigoniü, Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, aako, pĕja)*

*SchStr1905: Schematismus Venerabilis Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno Reparatae Salutis Communi 1905. Strigoniü, Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1906: Schematismus Venerabilis Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno Reparatae Salutis Communi 1906. Strigoniü, Typis Gustavi Buzárovits.; (dkni, dasppo, pĕja)*

*SchStr1907: Status Personalis Venerabilis Cleri Archidioecesis Strigoniensis Pro Anno Reparatae Salutis Communi 1907. Strigoniü, Typis Gustavi Buzárovits.; (dasppo, pĕja)*